令和２年 ９月１日

各  位

                           大分県アジアビジネス研究会

                            会長 田北 裕之

令和２年度第１回大分県アジアビジネス研究会セミナーの開催について（ご案内）

 平素より大分県アジアビジネス研究会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
 ウィズコロナの時代と言われる中、ＥＣ取引をはじめとした新たなビジネスを模索されている企業

の皆様も多いかと存じ上げます。つきましては、越境ＥＣをテーマとしたビジネスセミナーを下記の
とおり開催しますので、ご出席につきましてご配慮下さるようお願い申し上げます。
 なお、準備の都合がありますので９月３０日（水）までに、メール又はＦＡＸにて、別紙申込書を

お送り下さい。
 当研究会の会員でない方につきましても、ご参加可能としておりますので、皆様方のご出席をよろ
しくお願いいたします。

 また、当日は個別相談会（先着４組、３０分×２枠）を開催いたします。ご希望の方は、参加申込
書の【個別相談会】の欄に記入をお願いします。

記

１ 開催日時   令和２年１０月２日（金）１３：００～１４：４０

個別相談会：１５：００～

２ 開催場所   トキハ会館 ６階 さくら（大分市府内町２－１－４）

３ 内  容  １３：００～１４：４０（質疑応答含む）

演題： 「越境ＥＣの課題とポイント」

講師： 日本工芸㈱ 代表取締役            松澤 斉之 様
    ㈱いつも  グローバルＥＣ事業部

アドバイザー      大海 勝也 様

    ※松澤講師に全体的なお話をしていただくとともに、適宜、大海講
師から補足説明をしていただく形で進行します。

１５：００～ 個別相談会（先着４組、希望者のみ）

４ 参 加 費  無料

（お問い合せ先）
担 当：大分県国際政策課国際政策班 山﨑、川島

ＴＥＬ：０９７－５０６－２０４３
ＦＡＸ：０９７－５０６－１７２３
E-mail : yamasaki-motohiro@pref.oita.lg.jp